INDICAÇÃO Nº 510/2012

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Ratifica a solicitação feita ao departamento responsável da Administração Pública que providencie limpeza a revitalização com pintura da ciclovia existente na Avenida Waldemar de Azevedo, no bairro Jardim Floresta.

JUSTIFICATIVA

A ciclovia que fica na avenida é usada por ciclistas e também pessoas que fazem caminhadas no local e necessita de manutenção, como limpeza e pintura para remarcação do espaço.

Sala das Sessões, 07 de Agosto de 2012.

	LAÉRCIO FARIA MACHADO

	VEREADOR

PAGE